
Besluit

Van
Het dagelijks bestuur van de BWB  

Onderwerp Datum
Aanwijzen plaatsvervangend directeur 16 oktober 2020 

Het dagelijks bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant;

gelezen: 
het voorstel met bovenaangehaald onderwerp;

gezien:
de beraadslagingen op voornoemde datum;

gelet op:
artikel 23, vierde lid van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant;

besluit:
1. de heer M.S.A. van Leeuwen te benoemen tot plaatsvervangend directeur van de BWB per 

16 oktober 2020;
2. te bepalen dat bij afwezigheid van de directeur van de BWB de bevoegdheden zoals 

opgenomen in de “Mandaat en volmacht regeling BWB 2020”, worden uitgevoerd door de 
plaatsvervangend directeur van de BWB als bedoeld onder 1.  

Aldus vastgesteld op 16 oktober 2020.

Het dagelijks bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling
Belastingsamenwerking West-Brabant;
de secretaris, de voorzitter,

drs. P.C.A.M. Stoffelen  drs. Th.J.J.M. Schots


